
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1 

 

STÁTNÍ  ÚSTAV  PRO  KONTROLU  LÉČIV 
Šrobárova 48, 100 41  PRAHA 10 

tel.   272 185 111, fax  271 732 377, e-mail: posta@sukl.cz  

QCM, s.r.o.. 
Bellova 40, čp.370 
623 00 Brno 
IČ: 26262525 
 
GALEOS a.s. 
Michelská 300/60 
140 00 Praha 
IČ: 29027438 
 
Equica a.s. 
Rubeška 215/1 
190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 
 
 
Sp.zn.: SUKLS83814/2012                                                                            Datum: 4.10.2012 
 
 

 
ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ 

 
Rozhodnutí ze dne 4.9.2012 o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky VZ45/2012 - 

SÚKL - Rozšíření licencí Progress Savvion Business Manager Server  
 

 
Česká republika - Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu, IČ: 00023817, se sídlem 
Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 (dále jen „Ústav“ nebo „zadavatel“), zastoupen MUDr. Pavlem Březovským, 
MBA, ředitelem, jako zadavatel veřejné zakázky ev. č. VZ45/2012 „SÚKL – Rozšíření licencí Progress 
Savvion Business Manager Server“, rozhodl v souladu s § 111 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
t a k t o : 

 
 

Rozhodnutí sp. zn. SUKLS83814/2012 ze dne 4.9.2012 o zrušení zadávacího řízení 
veřejné zakázky ev. č. VZ45/2012 „SÚKL - Rozšíření licencí Progress Savvion 

Business Manager Server“   
se zrušuje. 

 
 

O d ů v o d n ě n í 
 

Ústav jako zadavatel veřejné zakázky ev.č. VZ45/2012 „SÚKL – Rozšíření licencí Progress Savvion 
Business Manager Server“ (dále jen „veřejná zakázka“) dne 4.9.2012 rozhodl o zrušení zadávacího řízení 
veřejné zakázky VZ45/2012 „SÚKL – Rozšíření licencí Progress Savvion Business Manager Server“.  
 
 
Rozhodnutí bylo zasláno všem níže uvedeným uchazečům o tuto zakázku: 
• QCM, s.r.o., Bellova 40/370, 623 00 Brno, IČ: 26262525 
• GALEOS, a.s., Michelská 300/60, 140 00 Praha 4, IČ: 29027438 
• EQUICA a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 – Vysočany, IČ: 26490951 

mailto:posta@sukl.cz�


  
2 

 

Dne 20.9.2012 byly zadavateli doručeny námitky uchazeče GALEOS, a.s., Michelská 300/60, 140 00 Praha 
4, IČ: 29027438 (dále jen „stěžovatel“) proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky 
VZ45/2012 „SÚKL – Rozšíření licencí Progress Savvion Business Manager Server“ ze dne 4.9.2012. 
Rozhodnutí bylo stěžovateli doručeno cestou datové schránky dne 5.9.2012, námitky stěžovatele byly 
zadavateli doručeny dne 20.9.2012. Námitky byly stěžovatelem podány včas.  
 
Stěžovatel se ve svém podání domáhá zrušení vydaného rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení ze dne 
4.9.2012 a pokračování v řízení až do výběru nejvhodnější nabídky. 
 
Zadavatel v souladu s § 110 odst. 7 a § 111 odst. 1 zákona přezkoumal podané námitky v plném rozsahu a 
provedl šetření za účelem zjištění, zda jsou naplněny základní formální náležitosti a zda jsou tvrzení 
stěžovatele obsažená v námitkách důvodná či nikoli. Při tomto přezkoumání vycházel zadavatel z veškeré 
dokumentace předmětné veřejné zakázky.  
 
Po tomto posouzení zadavatel rozhodl o částečném vyhovění námitkám stěžovatele tak, že výše uvedené 
Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky VZ45/2012 „SÚKL – Rozšíření licencí Progress 
Savvion Business Manager Server“ ze dne 4.9.2012 bude zadavatelem zrušeno. Jako opatření k nápravě 
tedy vydává toto rozhodnutí. 
 
 
       

Otisk úředního razítka 
                  
 
 

…………………………………………. 
MUDr. Pavel Březovský, MBA 

ředitel 
Státního ústavu pro kontrolu léčiv 


		2012-10-04T12:07:34+0200
	MUDr. Pavel Březovský MBA




